ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-ravonfemail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № /М /

Г 1
о  выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со ст. 69 .1 Федерального закона от 13 июля 2 0 15 года № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Уставом Талдомского городского
округа Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018
года, договором купли-продажи (купчая) земельного участка с жилым домом от
23.08.1997г., актом осмотра земельного участка с кадастровым номером 50:01 ;0030501 ;2
от 24 июля 2025г. №б/н:

постановляю:
1. Зарегистрировать ранее возникшее право в отношении выявленного объекта

- земельного участка с кадастровым номером 50:01:0030501:2, площадью 1000 кв.м,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для
индивидуального садоводства, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н
Талдомский, д. Дубровки в качестве его правообладателей выявлен Абрамов Дмитрий
Игоревич, 24.06.1971 года рождения, место рождения г. Москва, паспорт серии 45 16 №
601729, выданный Отделением УФМС России по гор. Москве по району Бутырский,
28.06.2016 года, зарегистрированная по адресу: г. Москва, ул. Фонвизина, д. 10, кв. 80,
СНИЛС 020-863-593 41.

2. Право собственности у Абрамова Дмитрия Игоревича на указанный в пункте
1 настоящего постановления на земельный участок подтверждается договором купли-
продажи (купчая) земельного участка с жилым домом выданного 23 августа 1997 года,
зарегистрированного в реестре за № 3949.

3. Комитету по управлению имугцеством администрации Талдомского
городского округа направить настоящее постановление в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского
городского округа разместить на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа.

5. Контроль за исполнением настоягцего постаг
председателя Комитета по управлению имуш,еством
городского округа Н.Н. Никитухина.

Тлава Талдомского
городского округа

Исп. Лаврнкова Е.К.
Разослано: в дело -  1, КУИ -  2. Абрамов Д.И.

ПОДЛИННЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР ДОКУМЕ
НАХОДИТСЯ В АДМИНИСТРА'
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКР

2 9  ИЮЛ 2025
КОПИЯ ВЕРНА
НАЧАЛЬНИК ОБШ ЕГО^МЕЛ
Г Р Е Н Д Ы Ш О . Э . ^ ^ ^ : ^

возложить на
Талдомского

Крупенин

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный